
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

113994 0 54 86 0 040551 0 54 105 1
02.92 1 44 103 1 06.82 4 34 88 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 71 97 1 000000 0 35 93 0
01.00 3 44 100 0 01.00 0 52 100 1

4 213 386 2 4 175 386 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

128289 0 44 101 1 114464 3 44 92 0
11.71 0 60 96 1 10.80 0 43 95 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 81 1 000000 1 45 87 0
01.00 0 53 90 0 01.00 0 62 89 1

0 209 368 3 4 194 363 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

107246 0 54 103 1 120286 1 53 95 0
10.79 0 60 90 1 03.63 3 33 88 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 62 87 1 000000 2 44 98 0
01.00 1 52 103 1 01.00 0 45 96 0

1 228 383 4 6 175 377 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

812828 0 54 92 1 105378 1 45 80 0
10.87 0 45 93 1 09.89 5 31 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 82 0 000000 0 60 86 1
01.00 2 42 94 0 01.00 1 53 85 1

2 194 361 2 7 189 336 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

111231 1 61 102 1 105372 1 35 93 0
01.91 1 59 106 1 10.73 2 36 96 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 93 0 000000 0 57 108 1
01.00 0 35 93 0 01.00 1 45 99 1

2 209 394 2 4 173 396 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

113990 0 45 96 1 105377 5 25 83 0
08.59 1 54 101 1 12.94 3 34 96 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 89 1 000000 7 26 79 0
01.00 0 45 96 1 01.00 6 31 93 0

1 196 382 4 21 116 351 0
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

10 1249 2274 17 6 46 1022 2209 7 0

Gesamt Kegel 3523 2 8,0 : 0,0 Gesamt Kegel 3231 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.
22

Endstand

gK

3523 3231

144

138
525

Ges

Spielleiter: K. Welker, 
                    E-Mail. spielleiter_pokal@dkbc.de

611

578

136
555

165

Ges

603

138

135

Ges

141
155

163
Ges

132
128

165147

Ges

125

132
151
557
Ges

142
141
552

128
152
561

148
121

Awsp. Vorname, Name

Ges

140
147

168

Ges

Awsp. Vorname, Name

Mike Kell

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Robert Roesch

0

Dieter Held

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Daniel Roesch

0

Awsp. Vorname, Name

599

145
156

Ges

144

Helmut Zetzl

Hirschau

12:56 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

06.09.2014

SKK Mörslingen

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Sportpark Hirschau
15:22 Uhr

0

Vorname, Name

159

Vorname, Name

122

0

0

Awsp. Vorname, Name

136
138

0

0Awsp. Vorname, Name

Philipp Weber

Thomas Weber

0

0 146

Vorname, Name

01

Matthias Nippert

105
124

130
108

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

467

1

569

116

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0141
141

Rot-Weiß Hirschau
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

577

Awsp. Vorname, Name

Michael Oettl

0

157

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Bastian Baumer

133
143

150
1

155
149

Vorname, Name

Vorname, Name

128

146

Baumer, Bastian BY-2254 Weber, Thomas

DKBC-Pokal

Bayern

Awsp. Vorname, Name

Martin Nürnberger

Peter Laßmann

Vorname, Name

0


